
Szafka ubraniowa z przegrodą czyste/brudne Evolo PLUS, 2 przedziały dla 1 osoby, do
oddzielnego przechowywania odzieży prywatnej i roboczej, szerokość przedziału 300 mm, korpus
wykonany ze stabilnej konstrukcji stalowej z wysokiej jakości malowaniem proszkowym
zapewniającym wysoką odporność na promieniowanie UV i korozję, konstrukcja szczególnie
odporna na włamanie zgodnie z poziomem C wg DIN 4547, z tylnymi otworami wentylacyjnymi u
góry i u dołu, po 1 półce wewnątrz każdego przedziału, 1 stabilny drążek na ubrania o owalnym
profilu pod spodem z 3 podwójnymi haczykami przesuwnymi bez możliwości przekręcenia, z
uchwytem systemowym, drzwi mocowane na zawiasach do wspólnego zamykania, z ramą
podstawy i siedziskiem pływającym (możliwe tylko z mocowaniem ściennym na śruby lub
mocowaniem tylnym na śruby lub mocowaniem rzędowym na śruby), korpus z solidnym
mocowaniem czterorzędowym na śruby, uchwyt systemowy, drzwi mocowane na zawiasach do
wspólnego zamykania, z ramą podstawy i siedziskiem pływającym (możliwe tylko z mocowaniem
ściennym na śruby lub mocowaniem tylnym na śruby lub mocowaniem rzędowym na śruby).
Przejęcie systemu, drzwi zamykane do siebie na zawiasach do wspólnego zamka, z podstawą i
siedziskiem pływającym (możliwe tylko z przykręcanym do ściany lub plecami do siebie i
rzędowym mocowaniem na śruby), stelaż wykonany ze stabilnej stalowej kwadratowej rury 30 x
30 mm, z regulowanymi ślizgaczami podłogowymi ułatwiającymi wypoziomowanie., powierzchnię
siedziska można wsunąć, aby zapewnić swobodną drogę ruchu w ciasnych przestrzeniach, na
systemie szyn ślizgowych o dużej nośności, wygodnym i bezpiecznym w obsłudze dzięki
przedniej szynie, ogranicznik otwarcia drzwi pod kątem 90 stopni, jako zabezpieczenie przed
przeciążeniem drzwi, stalowe drzwi z miękkim ogranicznikiem i zamkniętymi profilami bocznymi
dla maksymalnej stabilności, z łatwym w czyszczeniu układem otworów wentylacyjnych u góry i u
dołu, zawieszenie na solidnych sworzniach bolcowych, 1 ergonomiczny zamek kłódkowy do
kłódek o wielkości wieszaka od 6 do 8 mm, wraz z zabezpieczeniem drzwi., listwy siedziska
wykonane z tworzywa sztucznego, ze stalowym rdzeniem zapewniającym wysoką stabilność, 2
plastikowa ramka na etykiety, czarna, samoprzylepna, z przezroczystą plastikową pokrywą i białą
etykietą do indywidualnego opisu, wymiary (H x W x D): 2120 x 600 x 815 mm, Korpus: RAL 7035
jasnoszary, drzwi: RAL 3020 jasnoczerwony, stelaz: RAL 7021 antracytowy, Deseczki lawki: RAL
7035 jasnoszary

Zalety produktu:

+ Bezpieczne i wygodne oddzielenie odzieży prywatnej od roboczej zgodnie z ASR (wytyczne
dotyczące miejsca pracy)

+ Korpus z otworami wentylacyjnymi na górze i na dole dla optymalnej cyrkulacji powietrza
+ Drzwi na zawiasach do wspólnego zamka
+ Drzwi wyjątkowo odporne na skręcania dzięki zamkniętym profilom bocznym
+ Fronty posiadają również łatwy w czyszczeniu układ otworów wentylacyjnych dla jeszcze

skuteczniejszej wentylacji
+ Ogranicznik otwarcia drzwi zapobiegający ich nadmiernemu rozciągnięciu i zachodzeniu na

powierzchnię użytkową sąsiedniej obudowy
+ Regulacja poziomu ułatwiająca wyrównywanie nierównych podłóg
+ Bezpieczny zamek kłódkowy, o ergonomicznym kształcie, obraca się po zamknięciu,

zapobiegając w ten sposób otwarciu przez nadmierne dokręcenie
+ Podstawa z "swobodnie pływającym" siedziskiem dla większej tolerancji stopy i łatwego

czyszczenia podłogi (możliwe tylko z przykręcanymi do ściany lub "plecami do siebie" plus
rzędowe połączenie śrubowe)

+ Listwy z tworzywa sztucznego dla optymalnej higieny i czyszczenia
+ Wysuwane siedzisko zapewniające swobodny ruch w ograniczonych przestrzeniach
+ Szczególnie odporna na włamanie konstrukcja zgodna z poziomem C normy DIN 4547

Karta produktu "0490427-20|S10190"

C+P szafka ubraniowa z przegrodą
czyste/brudne z serii Evolo PLUS,
ławka, 2 przedziały, 2120x600x815mm



Seria: Seria Evolo PLUS

2 378,00 zł*
*Cena katalogowa bez VAT plus koszty wysyłki
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Das
Farbkonzept
Mit dem neuen Farbkonzept präsentieren wir
nicht nur aktuelle und attraktive Farbtöne für
jedes Umfeld, sondern haben auch das
Farbaufpreis-System extrem vereinfacht. Sehr oft
werden Sie es ohnehin nicht brauchen, denn ab
sofort bieten wir Ihnen 144 Farben und
Farbkombinationen ohne Mehr- preis.

Schließsysteme 
Eines für alles? Das war einmal. So vielfältig wie
die heutigen Anwendungen sind die
Schließsystem-Lösungen von C+P. Gerne beraten
wir Sie objektbezogen über Ihre Möglichkeiten.

Zubehör 
Sie möchten ein Maximum an Praxis-
kompatibilität aus Ihrem Spind oder Stahlschrank
herausholen? Bei C + P erwartet Sie ein
abwechslungsreiches Sortiment an
unterschiedlichsten Zu- satzausstattungen.

Vertrauen ist
gut, …
Kontrolle ist besser. Zumindest, wenn es um das
Thema Qualitätssicherung geht. Genau deshalb
unterliegen sowohl unsere Fertigungsprozesse,
als auch die C+P Produkte selbst einem äußerst
anspruchsvollen Qualitätsmanagement, das im
Wesentlichen auf zwei Säulen beruht: unserem
werkseigenen Prüflabor auf der einen und
selbstverständlich auch regelmä- ßigen externen
Überprüfungen und Kontrollen auf der anderen
Seite.

Wiele naszych produktów
posiada certyfikat TÜV
Thüringen GS. Na życzenie
chętnie prześlemy Państwu
kopie odpowiednich
certyfikatów.
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